

Gemeinde Appen

Gemeinde Appen · Postfach 1151 · 25480 Appen

Der Bürgermeister

Auskunft er-

Frau Kaland

teilt:

Zimmer: 114

Telefon: 04122/854125

E-Mail: A.Kaland@amt-

moorrege.de

Datum: 18.02.2011

Betr.: Sitzung des Ausschusses für Schule, Kultur, Sport und Soziales der Gemeinde Appen am 24. Februar 2010

Sehr geehrte Damen und Herren,

nachträglich zur Sitzung des Ausschusses für Schule, Kultur, Sport und Soziales der Gemeinde Appen am 24.02.2011 erhalten Sie die Vorlage 496/2011/APP/BV "Umstrukturierungen im ev. St. Johannes Kindergarten zum Kindergartenjahr 2011/2012 - Schaffung von Ganztagskrippenplätzen" mit der Bitte, die Tagesordnung um diesen Punkt zu erweitern. Dieser Tagesordnungspunkt wird TOP 7 der Tagesordnung.

Außerdem ist diesem Schreiben die Jahresstatistik 2010 der Gemeindebücherei beigefügt.

Mit freundlichem Gruß Im Auftrag

gez. Kaland